
Novotel Katowice Centrum 
Hotel Novotel Katowice Centrum dysponuje 
przestronnymi, klimatyzowanymi pokojami oraz 
krytym basenem. Budynek objęty jest zakazem palenia. 
Odległość od centrum miasta i Spodka wynosi zaledwie 
700 metrów. Wszystkie pokoje w hotelu Novotel 
Centrum oferują bezpłatny przewodowy dostęp do 
Internetu oraz łazienkę z zestawem kosmetyków. 
Pokoje obejmują wygodną część wypoczynkową. Na 
terenie hotelu Novotel Katowice Centrum znajduje się 
centrum fitness i odnowy biologicznej z wanną 
z hydromasażem. Hotelowa restauracja specjalizuje się 
w tradycyjnej kuchni polskiej i potrawach międzynarodowych. Przekąski i dania na ciepło można 
zamówić do pokoju o dowolnej porze dnia i nocy. Hotelowy bar oferuje szeroki wybór kaw 
i napojów. Główny dworzec kolejowy w Katowicach dzieli od hotelu Novotel Katowice zaledwie 
1,4 km. Teatr Śląski i Muzeum Śląskie oddalone są o 1,1 km. Międzynarodowe Centrum Kongresowe 
zlokalizowane jest w odległości 1,3 km. 

 
novotel.accor.com  
 

 

Courtyard by Marrio6 Katowice 
Nowoczesny Courtyard by MarrioV Katowice, który 
położony jest w ekskluzywnym wieżowcu 
w centrum miasta. Hotel zlokalizowany jest 
w sąsiedztwie kluczowych obiektów w mieście, 
takich jak: Spodek, Międzynarodowe Centrum 
Kongresowe, Muzeum Śląskie czy NOSPR. 
Odpoczynek w Hotelu Altus PresZge jest idealnym 
rozwiązaniem dla osób podróżujących służbowo, 
jak również doskonałym miejscem na weekendowe 
wyjazdy rodzinne. Na Gości czeka aż 150 
komfortowych, klimatyzowanych pokojów 

wyposażonych w nowoczesny sprzęt RTV i bezpłatny dostęp do Internetu. 
Hotel oferuje także bogate zaplecze gastronomiczne. Goście restauracji mogą spróbować 
wyśmienitych dań z sezonowego menu. Hotel słynie także z pysznych śniadań, w ramach oferty 
śniadaniowej każdego dnia dostępny będzie zestaw naturalnych produktów do wyboru. Unikalną 
atrakcją w skali regionu jest także znajdujący się na 27. piętrze drink bar. Goście mogą tam napić się 
kawy lub koktajlu czy też zamówić coś z obszernego menu napojów alkoholowych. Bar zachwyca 
widokiem na zachodnią i północną część Katowic. 
Na terenie obiektu znajduje się również profesjonalne centrum konferencyjne, składające się z 7 sal 
wyposażonych w nowoczesny sprzęt audiowizualny. W pomieszczeniach zainstalowano system 
przesuwanych ścian, umożliwiający swobodną aranżację wnętrza i modyfikację jego wymiarów 
wedle zapotrzebowania. 

 
www.courtyard-katowice.pl  
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